МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2016 г.

                                                                         № 72
Об избрании депутата в состав

Совета депутатов муниципального

образования «Выборгский район»

Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 Устава муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, главой 11 Регламента совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
                                                   Р Е Ш  И Л :

1. Избрать в совет депутатов муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области Ельцова Петра Андреевича, депутата по округу
№  41.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                                         С.В.Рыжова

Разослано: дело, совет депутатов МО «Выборгский район», администрация, прокуратура, газета «Выборг».